令和  年  月  日
長崎国際大学 学長 殿

入 学 辞 退 届

 下記の理由により、長崎国際大学への入学を辞退させていただきます。
 なお、納入した入学金以外の授業料（学生支援費等含む）につきまして、下記の口座に返納

していただきますよう、併せてお願い申し上げます。

記

辞 退 理 由：

受  験  番  号：

氏     名：                    ㊞

住所／電話番号：〒

        TEL

合格した学部学科：          学部          学科

※授業料等の返納がある場合のみ以下を記入してください。

金融機関名(ゆうちょ銀行除く)：       銀行      支店 店番コード

口 座 種 別 ／ 口 座 番 号： 普通・当座

               ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） ：